2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 24.04.2018  №  41
	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

В соответствии с Положением о награждении Почётной грамотой и Благодарственным письмом Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 27.09.2016 № 72, рассмотрев ходатайство заместителя начальника отдела № 21 УФК по Смоленской области Н.В. Николаевой от 16.04.2018              № 1.31-12/406, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области Щербакову Елену Александровну – начальника отдела № 21 Управления Федерального казначейства по Смоленской области за многолетний добросовестный труд, большой вклад в решение финансово-экономических задач на территории           г. Вязьмы и Вяземского района и в связи с Юбилеем.
2. Выплатить единовременную денежную премию в соответствии с Положением о награждении Почётной грамотой и Благодарственным письмом Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 27.09.2016                 № 72.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город – Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU).

Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения

Вяземского района Смоленской области                                            А.А. Григорьев